

Enea förvärvar QiValue Technologies **- Förvärvet stärker Eneas utbud av inbyggda Linux-lösningar**

Stockholm, 29 mars 2007 -- Enea (Nordic Exchange/Small Cap/ENEAA), som är en världsledande leverantör av mjukvara och tjänster för telekomindustrin, förvärvar svenska QiValue Technologies, en ledande leverantör av Linux-lösningar. Förvärvet stärker mjukvaruerbjudandet och ger Enea en ökad förmåga att leverera inbyggda Linux-lösningar. Förvärvet förväntas under 2007 att öka Eneas omsättning med 14 miljoner kronor samt att bidra med en positiv marginal.

QiValue, med 13 anställda, erbjuder Linux-tjänster åt kunder inom telekomindustrin och medicinsk teknik och är specialiserat inom utveckling av inbyggda Linux-baserade plattformar och utbildning.

“Förvärvet av QiValue tillför värdefull kompetens inom inbyggd Linux som kommer att stärka vår förmåga både gällande mjukvaruprodukter och tjänster,” säger Eneas vd Johan Wall. ”QiValue är en utmärkt förstärkning av vår konsultorganisation och inbyggd Linux är en viktig del i vår Accelerator-plattform, som låter telekombolag att på ett effektivare sätt leverera konvergerade nätverkslösningar till operatörer.”

Köpeskillingen uppgår till 8 miljoner kronor, med möjlighet till tilläggsköpeskillning beroende av bolagets ekonomiska resultat fram till 2009.

”QiValue tillför Linux-kompetens och nya kunder till Enea och tillsammans har vi goda förutsättningar att ytterligare öka försäljningen av inbyggda Linux-lösningar”, säger QiValues vd Anders Törnqvist.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Wall
vd och koncernchef, Enea
Tel.: 08-507 140 00
E-mail: johan.wall@enea.com

Tom Hayes
Vice president of corporate marketing, Enea
Tel.: + 1 (480) 753-9200
Email: tom.hayes@enea.com

Anders Törnqvist
vd, QiValue Technologies
Tel.: 08-35 25 80
E-mail: anders.tornqvist@qivalue.com

Om Enea

Enea är världsledande inom realtidsteknologi, inbyggda system, middleware, utvecklingsverktyg, databasteknologi och konsulttjänster för avancerade system med krav på hög tillgänglighet. Våra kunder är verksamma bl.a. inom telekommunikation, mobiltelefoni, medicinteknik och fordonsteknik/infotainment. Eneas framgångsrika operativsystem OSE finns i ungefär hälften av världens 3G mobiltelefoner och basstationer. Enea har cirka 500 anställda och är noterat på den Nordiska Börsen. För mer information se www.enea.com

Om QiValue Technologies

QiValue levererar Linux-lösningar samt utbildning huvudsakligen riktad för marknaden för inbyggda system. QiValue finns i Stockholm. För mer information, se www.qivalue.com.

Enea och OSE är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade varumärken. Övriga bolags- eller produktnamn är varumärken som tillhör respektive ägare. © 2007 Enea.

###